AEB-26121-L Kesintide 60 dakika 260x178x25 mm
AEB-26123-L Kesintide 180 dakika 260x178x25 mm
AEB-26221-L Kesintide 60 dakika 260x178x25 mm
AEB-26223-L Kesintide 180 dakika 260x178x25 mm
AEB-26020-L 260x178x25 mm
AEB-33121-L Kesintide 60 dakika 330x178x25 mm
AEB-33123-L Kesintide 180 dakika 330x178x25 mm
AEB-33221-L Kesintide 60 dakika 330x178x25 mm
AEB-33223-L Kesintide 180 dakika 330x178x25 mm
AEB-33020-L 330x178x25 mm
AEB-39121-L Kesintide 60 dakika 390x178x25 mm
AEB-39123-L Kesintide 180 dakika 390x178x25 mm
AEB-39221-L Kesintide 60 dakika 390x178x25 mm
AEB-39223-L Kesintide 180 dakika 390x178x25 mm
AEB-39020-L 390x178x25 mm
Tavan, duvar ve kapı üstü uygulamalarda kullanılabilecek, standartlara uygun, ekonomik işaretlemeler için tasarlanmıştır.
5 mm saydam pleksiglas difüzör kullanılmıştır.
Acilde yanan modellerin hepsinde ni-cd batarya grubu kullanılır.
Şebeke besleme gerilimi standart 220 volt AC, +/- %8 dir.
Bataryalı modellerde ilk kullanımda şarj süresi en az 24 saattir.
Standart kasa ölçüleri verilmiştir. Farklı boy seçenekleri için satıcınızla görüşünüz.
6 x F LED
5 x F LED
6 x F LED
6 x F LED
6 x F LED
-
4 x F LED
4 x F LED
4 x F LED
4 x F LED
4 x F LED
5 x F LED
5 x F LED
5 x F LED
5 x F LED
-
Yanma durumu Özellikler Ölçüler
-
ORION- A
Model kodu
6 x F LED
UYGULANABİLİR FİGÜRLER